

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki H. A.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MEHMET ALAGÖZ- 23585 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Antalya'dan Mavi Marmara Gemisi ile Gazze'ye insani yardım götürmek için 27.05.2010 tarihinde hareket ettik. Kıbrıs açıklarında diğer yük gemilerini beklemek için 30.05.2010 tarihine kadar burada kaldık. Diğer gemilerin de gelmesiyle birlikte öğleden sonra Gazze'ye gitmek için İnsani Yardım Filosuyla hareket ettik. Akdeniz açıklarında iken gece İsrail savaş gemileri tarafından izlemeye alındık. Bu takip ve taciz sabaha kadar sürdü. Gece boyunca sık sık filoda bulunan yardım gemileri arasından İsrail savaş gemilerinin ışıklarını görüyordum. Sabaha doğru 04:30 civarında İsrail botları ve helikopterlerinin gemimize doğru yaklaştığını gördüm. Bu sırada botlardan gemimize ateş edilmeye, bombalar atılmaya başlandı ve gemimiz bunların tesiri ile sarsılmaya başladı. İsrail botlarının ve helikopterlerinin gemimize saldırısını net olarak gördüm. Helikopterlerin de sesini duyduğum anda, tepemizde olduğunu gördüm. Botlar ikiye ayrılarak gemimizin sağına ve soluna ses ve gaz bombaları atarak ve ateş ederek yanaştılar. Gemide insani yardım malzemesi dışında hiçbir şey yoktu. Gemi, yolcu eşyaları ve tüm yük Antalya Emniyetinin ve Gümrüğünün kontrolünden geçmiş tek tek her şeyimiz aranmış ve x-ray cihazından geçirilmişti ve üzerimizde bir şey olmadığı tasdik edilmişti. Gemide kadın, çocuk, ihtiyarlar, Museviler, ateistler, Hıristiyan ve Müslüman din adamları, çeşitli ülkelerden tanınmış insanlar, milletvekilleri, sanatçılar, doktorlar, avukatlar, öğrenciler, mühendisler, basın mensupları, aydınlar ve siyasi parti mensupları vardı. Bu insanların ortak amacı bir buçuk milyon insanın yaşadığı Gazze'ye insani yardım götürmekti. İsrail askerlerinin yaptıkları aramada dahi hiçbir silah bulamayışı, gemide yemekhanede aşçının kullandığı bıçak hariç tırnak makası bile bulunamaması bunu açıkça göstermektedir. Saldırı sırasında ben geminin 3. katından ayrılmadım. İsrail askerleri acımasızca üstümüze mermileri boşalttılar adeta bir savaşa girercesine ateş ediyorlardı bir kısmı alt güvertelere bombalar atıyordu. Ben bu sırada vücudumun iki yerinden silahlarından çıkan mermilerle yaralandım diz kapağımın üstüne çöküp kaldım, elimi belime götürdüğümde ellerim kan olmuştu, bu sırada kafama silahı tutan İsrail askerini gördüm silahın ucuyla kafamı bastırıyor ve yere eğilmemi, kafamı kaldırmamamı bağıarak silahın ucuyla kafama vurarak anlatmaya çalışıyordu. Çok sinirlilerdi, gözleri dönmüştü, etrafımdaki hiç bir şey yapmadan duran yerde yatan insanlara ateş etmeye başladılar. Arkasından yaralılar "yardım help, medizin, doktor" diye bağırdıkça onlara dipçiklerle, ayaklarıyla, vuruyorlar susturmaya, çalışıyorlar ateş ediyorlar psikolojik baskı yapıp bağıyorlardı . Üç tane doktorumuz vardı "biz doktoruz" demek istediler elbiselerini gösterdiler İngilizce ve İbranice bilen doktorlar boyunlarındaki cihazlarını gösterdiler, İbranice konuşmaya çalıştılar ancak İsrail askerleri bu sefer daha çok kızarak silahlarıyla doktorlara vurmaya başladılar. İsrail askerleri doktorları ayaklarıyla darp ettiler doktorların doktor olduklarını anladıktan sonra daha çok onlara psikolojik baskı uygulayıp darp etmek istediler. Yaralılara 3. kattaki doktorların müdahale

etmesine izin vermediler yaralıları “yardım” diye feryat ettikçe bağıarak yaralarına dipçikle vurdular. Bizi yüz üstü yatırarak bileklerimizden kablo bağıyla kollarımız koparılmasına sıkarak bağladılar. Bir kısmımızı ayaklarından bağladılar. Üstümüze helikopterler inmeye başladı su savuruyordu ve gece sessizce gelen o helikopterlerin gerçek seslerini duymaya başladık kulaklarımız patlarcasına ağrıyor, sestem kulaklarımız zonkluyordu. Hiçbir şey hissedemez hale geldik bir yandan helikopterin rüzgarıyla sağda solda sandalye masa ne varsa üstümüze çarpıyor İsrail askerleri de bize bakarak gülüyorlar birbirlerine espriler yapıyorlar o şiddetle bizde sağa sola savrulduk yaram daha çok acımaya başladı su ve rüzgar tamamen bedenimi sarmıştı şoka girdim titremeye başladım. Diğer yaralı arkadaşlarla yaklaşık iki saat müdahale edilmeden bekledik onlardan yarası çok ağır olanlar vardı. doktorlara da izin vermemişlerdi onları bile bile öldürüyorlar ve işkence yapıyorlardı ellerindeki silahlarla sürekli darp ediyorlardı. Bunlardan sonra bizi alt kata indirmeye başladılar tam ayağa kalktım etraf mezbahaya dönmüştü her yerde kanlar insanlar yaralı çok korkunç bir manzaraydı hala o kareler gözümün önünden gitmiyor bir taraftan da yaralılara helikopterden inen asker kıyafetli kişiler müdahale etmeye başladılar sanırım askeri doktordu Bizim yaramız ağır olmadığı için aşağıya indirdiler bir taraftan ceset torbalarına insanları dolduruyorlardı aşağıya indiriyorlardı. Tek tek kablo bağlarını ellerimizden, bazılarımızın da ayaklarından sökmeye başladılar. Alt kata indiğimiz anda direk ellerimizden kelepçelemeye başladılar alt katta kelepçelenmiş dizinin üstünde bekleyen kişilerin arasına bizi de aldılar. Kelepçe elimi çok sıkıyordu duramıyordum güneşin altına getirdiler su vermiyorlardı sürekli bağılıyorlardı insanlar plastik kelepçenin acısından yerlerde kıvranıyorlardı. Daha sonra 2 ve 3 numaralı salonlara getirdiler Ben yaralıyım acı çekiyordum kelepçenin de elimi sıkması dayanılmaz acı çekmemize neden oluyordu yardım istedikçe doktor istedikçe daha çok kelepçeyi sıkmaya çalışıyorlardı benim gözümden bağlayarak darp etmeye başladılar. Gözüm bağlı dört beş saat kaldım gözümü açtıklarında karanlık olmuştu akşam olduğunu o zaman anladım ne su ne yemek ne tuvalet hiçbir şeye izin vermiyorlardı. Dışarı çıkmamı istediler. Sıram gelince ben de ellerim havada kapıdan çıktım. Askerler silahlarının lazerlerini üzerimize doğrultuyorlardı. Yaralıları bile dövüyorlar, yaralarına basıyorlardı. Üzerimdekileri çıkardılar, üstümüzde Hiçbir şey bırakmadılar her yerimize baktılar bakarken de birbirlerine bir şeyler söyleyip hakkımızda konuştuklarını güldüklerini görüyorduk. Kemerimi bağlatmadılar. Tuvalete gitmek istedim izin vermediler, bir kaç kişi tuvaletini altına yapmak zorunda kaldı. Salon içinde taş taş üstünde kalmamış her şey parçalanmış çantalar açılmış elektronik eşyalar dağıtılmıştı. Tamamen bir yağma yapılmış iki salonun arasındaki boşluğa çıktığım anda İsrail askerleri ve polisleri çantaları kurcalıyorlar buldukları eşyalarla oynuyorlar, ceplerine katıyorlar cüzdanlarının ellerinde olduğunu gördüm çıkardıkları eşyalardan ceplerine kattıklarını gördüm. sonra hareket ettik, çok yavaş hareket ediyorlardı, akşam 19 sularında limana girdik. 01.06.2010 günü saat 05:30 kadar burada oturarak sorgu sırasının gelmesini bekledik On kişiyi gemiden alarak çadırlara götürdüler ve sorguladılar. Bana “İsrail’e izinsiz girdiğimi” söylediler, ben de onlara “İsrail’e kendi rızamla gelmediğimi, uluslararası sularda İsrail askerlerinin gemimize saldırıldığını bizi zorla alıp buraya getirdiklerini” söyledim. Karşımdaki adam kim bilmiyorum bana dedi şu evrakı imzala yoksa cezaevine girersin seni kimse kurtaramaz akıllı ol dedi, gibisine konuştu ve güldü ben reddettim, imzala uçağa bindirip göndereyim seni dedi bende bu evraklardan bişey anlamıyorum yaram var çok geçiyorum zaten gözlerim kayıyor o anda bir şey anlamadım aç susuz güneşin altında helikopterin altında kaldık ayakta zor duruyorum. Belgeyi imzalamadım Beni Türkçe sorguya aldılar, Bu arada resmimi çektiler, Tekrar üstümüzü ayakkabımıza kadar x-ray den cihazından geçirerek aradılar ve sağlık görevlilerinin yanına aldılar sağlık görevlisi doktor hastaneye gitmesi lazım diyerek, hastaneye sevk etti iki tane asker demir kelepçe takarak hastane aracına bindirdiler. Sağlık görevlileri iğne vurmamak istediler, r izin vermedim , hap vermek istediler , almadım , sadece pansuman yaptılar yaramı sardılar hala o sağlık görevlileri gözümün önüne

geldikçe korkuyorum. Ceza evine gönderilmek üzere tekrar araca bindirildik ceza evinde tekrar arandık tan sonra içeri aldılar. Bize yemek ve su vermediler, tuvalete de göndermediler. 02.06.2010 günü saat 02:00 de “gidiyorsunuz” diye kaldırdılar ama aramızda üç beş kişiyi seçtiler bizim cezaevinden çıkmamız 15:00 i buldu 14:00 gibi gidiyorsun diye çıkardılar, Daha sonra dışarı çıkardılar Cezaevi aracına bindirerek götürdüler. Bizi parça parça alıyorlardı aldıklarımızı götürüyoruz uçakta yer yok uçak geldikçe bindirip yollayacağız diyorlardı bize hava alanına varmamız 17:00 buldu bu süre içinde çıkan arkadaşları İsrail görevlileri sorguya almışlar onlarda benim gibi hava alanına gidiyorum sanmış farklı bir yerde baskı yapılarak çapraz sorgulanma onlara da yapılmış, uçakta onları da görünce anladık Hava alanında darp etmeye devam ettiler. Birkaç arkadaşımızı bahaneler üretip joplarla silahın dipçikleriyle saldırıyorlar insanların ağlamasına feryadına kulak asmadan darp ediyorlardı. En sonunda uçağa bindik, uçakta saatlerce bekletildik. İstanbul'a geldiğimizde Adli Tıp Kurumuna sağlık kontrolü ve tahliller için sevk edildik. Adli Tıp Kurumunda eşyalar içinde çantamı bulamadım Kimlik, Ehliyet, Pasaport, Cep telefonu, Kol Saati, 1150 dolar ve 500 lira TL nakit para, flash diskim,fotoğraf makinem, DVD Kameram ve anahtarlarım olduğu çanta yoktu ve bu çantayı İsraili askerler geri vereceklerini söyleyerek gemide boynumdan aldılar defalarca sormama rağmen İstanbul'a göndereceklerini söylediler ama çantam gelen çantaların içinde yoktu.Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D dedi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
03/07/2010